Al efecto informo que la transferencia de acción se realizó 

a título oneroso, de la siguiente manera: Número de acciones transferidas UNA con un 

valor nominal de (USD. 1,00) UN DOLAR de los Estados Unidos de Norteamérica, por un 
total de la transacción de (USD. 1.500,00), mil quinientos dólares de los Estados Unidos 
de Norteamérica, quien paga de contado y en numerario. 

Para los fines consiguientes de Ley. 

Por la atención que se digne dar a la presente le anticipo mis agradecimientos. 

1) 

Cedentes 
JOSE SANTIA: ORAL ARMIJOS GRACE JEANNETH CAMBIZACA ALMEIDA

[...]

Al efecto informo que la transferencia de acción se realizó 
a título oneroso, de la siguiente manera: Número de acciones transferidas UNA con un 

valor nominal de (USD. 1,00) UN DOLAR de los Estados Unidos de Norteamérica, por un 
total de la transacción de (USD. 1.500,00), mil quinientos dólares de los Estados Unidos 

de Norteamérica, quien paga de contado y en numerario. 

Para los fines consiguientes de Ley. 

Cedé <= 
BASTIAN BENIGNO 

Cesio! 
MARTHA LUCIA LEON LOPEZ